平成 30 年 3 月吉日

各 位

                       岡山県土木施工管理技士会

                     会 長  草地 三陽

                       （公印省略）

平成 30 年度 第 1 回技術講習会のご案内

 平素より、当技士会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、積極的にご参加ください。

参加を希望される方は、別紙参加申込書に記入の上、4 月 12 日（木）までに事務局へメール又は FAX

でお知らせください。準備が出来次第、ホームページからもお申込み可能になります。

記

●日  時 ： 平成 30 年 4 月 19 日（木）13：３０～17：00

        13:00～受付開始

●場  所 ： 岡山県生涯学習センター 大研修室

        〒700-0016 岡山市北区伊島町 3-1-1

●参 加 金 ： 岡山県技士会会員：2,000 円

          〃  非会員：5,000 円（CPDS 学習履歴登録料別途 500 円）

●定  員 ： １5０名（定員に達した場合、申込みを締め切らせていただきます。）

●演  題 ： (1)i-Construction 現場における 3D の活用及び新システムについて

(株)トプコンソキアポジショニングジャパン

        (２)i-Construction でのデータと小黒板活用について

福井コンピュータ(株)

        (３)現場での気象データ収集について

           (株)ジツタ中国

● 申 込 み 先  ：  岡 山 県 土 木 施 工 管 理 技 士 会 事 務 局  g i s h i @ o k a k e n k y o . j p

3 月末まで⇒ FAX ０８６－２２５－５３８８ 4 月から⇒ FAX ０８６－225-1251

岡山県土木施工管理技士会

第 1 回技術講習会参加申込書

                （H30／4／12 申込締切）

■会 社 名

■住  所

■担 当 者 名

■連 絡 先  E-mail：

■参加申込者名簿

 氏   名 岡山県技士会 学習履歴登録 CPDS 登録番号

１  会員・非会員 要・否

２  会員・非会員 要・否

３  会員・非会員 要・否

４  会員・非会員 要・否

５  会員・非会員 要・否

６  会員・非会員 要・否

７  会員・非会員 要・否

８  会員・非会員 要・否

９  会員・非会員 要・否

10  会員・非会員 要・否

※ 参加者多数の場合はコピーしてご記入ください。

※ CPDS 学習履歴登録は、事務局にて行います。

 岡山県土木施工管理技士会 会員 → 無料 ＊ 非会員 → 500 円

※ 参加金及び学習履歴登録手数料（非会員）については、申込受付後にご案内する口座に

4 月 13 日（金）までにお振込みください。

※ キャンセル時、ご返金はできませんので予めご了承下さい。

なお、受講者の変更は当日まで受付けいたします。

※ 当日、免許証など本人確認できるものをご提示ください。

【申込先】3/31 まで FAX 086-225-5388

4/1 から   FAX 086-225-1251